Nr 4. Ulica Wierzbowa Nr 4.
HOTEL AN&MI

SKŁAD FUTER
J. MATUSZEWSKIEGO.

Przyjmuje futra na letnie przechowanie po
e naeh umiarkowanych, wszelkie niniejsze re-
1 a racje uskutecznia bezpłatnie, na żądanie
asekuruje od ognia. 3—3—9268—

Do sprzedania

718220

Czwartek.JMszy ciąg nru 107. Dnia 3 (15) maja 1879 roku.

Hł® w jmtoiocit ’oiafflia flejozjtOw
saflowy'h i Banku polski®.

fcu^Pozytami sądowemi nazywają się wkłady tych
Łfór P’eu’?żnych, oraz innych wartości do Banku,
alby^ uskutecznione zostały przez sirony prywatne,
drod ż władze rządowe z powodu wynikłych na
do /'e s^dowej sporów, aż do

Nie będzie także zbytecznem ostrzedz interesowa
nych, że Bank podług nadanego sofie w ustawie za
sadniczej przywileju, z wypłat wszelkiego rodzaju, u-
skutecznianych interesowanym, może strącać własne
należności.

Towarzystwo drogi żelaznej warszawko-tersspolskiej.
W zastosowaniu się do § 34 ustawy, rada zarzą

dzająca na posiedzeniu z dnia 27 kwietnia (9 maja)
1879 r. naznaczyła termin dwunastego zwyczajnego
ogólnego zgromadzenia akcjonarjuszów Towarzystwa
drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej na dzień 2
(14) czerwca r. b.

Zgromadzenie to odbytem zostanie w powyższym
terminie w Warszawie w gmachu resursy kupieckiej
przy ulicy Senatorskiej nr471D, o godzinie 12 w po
łudnie.

I-szym ozna-
kytu^’ obeJmu.)flcej pokwitowaniu z przyjęcia depo-

p^dpowieduio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
. elać służące mu na ogólnem zgromadzeniu prawo

. pj0®0. aa innego akcjonarjusza, udział w temżezebra-
ęnjc. ratcego, za udzieleniem prywatnego pełnomo-

^arszawa, dnia 24 kwietnia (6 maja) 1879 roku.
2 2—9073

— Apteka Wared a Nowodworskiego
przy ulicy Nowy-Swiat nr 20 i rogu Smolnej, ma
honor zawiadomić pp. doktorów i szanowną pu
bliczność, że otrzymała wprost ze źródeł, wszystkie
wody mineralne naturalne tegorocznego czerpania. 8500